
Ogłoszenie nr 500052064-N-2017 z dnia 31-10-2017 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 606895-N-2017

Data: 25.10.2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer identyfikacyjny 8050700000, ul. ul. Podleśna  61, 01673   Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 5694230, 5694416, 5694263, e-mail grazyna.glowacka-chlopas@imgw.pl, faks 225 694 415.

Adres strony internetowej (url): www.imgw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 02.11. 2017 r. o godz. 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 06.11. 2017 r. o godz. 11:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/290e738e-2cef-46a4-b45c-af64...

2017-10-31 15:09 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/290e73... 1


